
 شکست کایسری 
مقابل فنرباغچه

شوت سنگین 
حسرت کریمی

در یکی از مهم ترین بازی های 
هفته بیست و چهارم سوپر لیگ 
ترکیه، کایسری اسپور که علی 
کریمی را مثل دیدارهای قبل در 
ترکیب و خط میانی داشت و مجید 
حسینی را در فهرست نفرات خود 
نمی دید، در استادیوم کادیرهاس 
به مصاف تیم رده دومی فنرباغچه 
رفت. یاران حسینی و کریمی پس 
از روند خوبی که در سه دیدار 
اخیرشان داشتند و سه پیروزی 
بل  ترکیه مقا لیگ  در  پی  پیا
استانبول اسپور، باشاک شهیر و 
گیرسون اسپور، برابر فنرباغچه 
نتوانستند صاحب امتیاز شوند و در 
دیداری نزدیک شکست خوردند.

بقه  نند مسا کایسری اسپورهما
رفت که مقابل فنرباغچه شکست 
خورده بود، این بار هم با نتیجه دو 
بر یک در بازی خانگی برابر این 
تیم مغلوب شد تا ۳۵ امتیازی 
و در رتبه هفتم جدول سوپر 
لیگ ترکیه بماند. علی کریمی، 
ملی پوش ایرانی کایسری اسپور که 
در سه مسابقه اخیرشان حضور 
۹۰ دقیقه ای در زمین داشت، برابر 
ــود و  ــن ب ــان در زمی ــا پای فنرباغچه ت
شانزدهمین بازی فصل خود در 
سوپر لیگ ترکیه را انجام داد. او 
در دقیقه 4۹ می توانست دروازه 
فنرباغچه را باز کند اما ضربه او 
ــالای  ــام از ب ــای مامه تی ــاس زیب ــا پ ب
دروازه فنرباغچه به بیرون رفت.

 

 سه بازیکن کلبا 
در تیم ملی امارات

 شاهکار مجیدی 
در دبی

و  ن  ا جو ن  یکنا ز با درخشش 
آینده دار اتحاد کلبا در این فصل 
ــج  ــوک لیگ و نتای از رقابت های ادن
قابل قبولی که این تیم تحت 
هدایت مجیدی به دست آورده، 
سبب شده تا کارشناسان فوتبال 
این کشور به تمجید از جوان گرایی 
سرمربی ایرانی کلبا بپردازند و 
بل توجهی  ر قا کنون نیز اخبا ا
درخصوص بازیکنان این تیم به 
گوش می رسد. طبق اعام روزنامه 
البیان امارات، سه بازیکن اتحاد 
کلبا به اردوی تیم ملی این کشور 
دعوت شده اند. نکته جالب این 
است که البیان نوشته صداها 
و فشارها روی رودولفو آروابارنا، 
مربی آرژانتینی بالا گرفت و او نام 
شاگردان مجیدی را در لیست خود 
قرار داد. احمد عامر، ستاره جوان 
و پدیده این فصل از رقابت های 
لیگ امارات در کنار سلطان عادل 
و یاسر حسن نفراتی هستند که در 
این فصل عملکرد فوق العاده ای در 
ترکیب تیم فرهاد مجیدی داشته  
و توانسته اند توانایی های  خود را 
به رودولفو آروابارنا ثابت کنند و 
به اردوی تیم ملی دعوت شوند.

 

 هجدهمین بازی فصل
 برای هافبک ایرانی

درخشش حسین زاده  
برد شارلروا

یاران امیرحسین حسین زاده 
در شارلروا که طی چهار هفته 
ــر لیگ بلژیک هیچ  گذشته ژوپیل
شکستی نداشته و موفق به کسب 
دو تساوی و دو پیروزی شده بودند، 
این بار هم توانستند در دیدار 
خارج از خانه برابر کورتریک به 
سه امتیاز دیگر دست پیدا کنند 
و به روند خوب خود ادامه دهند. 
شارلروا که در دیدار رفت مقابل 
ــاس گل حسین زاده  ــا پ کورتریک ب
به تساوی دو بر دو رسیده بود، 
در مسابقه برگشت با نمایش 
مؤثر این بازیکن ایرانی به برتری 
یک بر صفر دست پیدا کرد تا 
۳۸ امتیازی شود و به رده هشتم 
جدول ژوپیلر لیگ بلژیک صعود 

کند. 

 zخبر

امیر عابدزاده دومین فصل حضور در پونفرادینا را سپری می کند و 
در این تیم به یکی از بازیکنان مهم تبدیل شده است. عابدزاده به 
جز زمان حضور در اردوی تیم ملی ایران، در باقی اوقات دروازه بان 
اصلی پونفرادینا بوده و مقابل تیم های قدرتمندی نظیر لاس پالماس 
و لوانته درخشیده. به همین دلیل و با اعلام سایت ترانسفرمارکت، 

مایورکا در لالیگا مشتری عابدزاده است.

استیون بیت آشور چهارمین سال حضور در باشگاه کلرادو راپیدز را 
پشت سر می گذارد. مدافع راست سابق تیم ملی در لیست کارلوس 
کی روش برای حضور در جام جهانی 2014 قرار داشت. ایرانی های 
مقیم امریکا در یکی از تمرینات کلرادو به ملاقات بیت آشور رفتند 
و او هم در این رابطه گفت: »حضور ایرانی ها باعث خوشحالی من 

می شود.«

استیون بیت آشور:عابدزاده

ایرانی ها باعث خوشحالی اندمایورکا مشتری امیر

کایسری اسپور این هفته به مصاف فنرباغچه رفت و با نتیجه 2 
بر یک شکست خورد. نکته جالب اما غیبت مجید حسینی در 
ترکیب این تیم بود. حسینی که در قریب به اتفاق بازی های فصل 
در ترکیب کایسری اسپور حضور داشت، بازی با فنرباغچه را به دلیل 
مصدومیت پای راست از دست داد. به نظر می رسد حسینی به 

بازی بعدی کایسری اسپور می رسد.

مجید حسینی

مصدومیت پای راست

اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

 zگزارش

فاینورد در هفته بیست و چهارم لیگ 
هلند و برای حفظ صدرنشینی به مصاف 
خرونینخن رفت و توانست حریف خود 
را با نتیجه یک بر صفر شکست بدهد. 
علیرضا جهانبخش که پیش از دیدار 
حذفی اخیرشان، در دو بازی پیاپی 
در اردیویسه نمایش فوق العاده ای در 

ترکیب فاینورد داشت و توانسته بود 
یک گل به ثمر برساند و یک پاس گل 
بدهد، مقابل خرونینخن نیز با وجود 
اینکه روی گل تیمش تأثیرگذار نبود، اما 
توانست یک کار مهم تر با ۱۰ نفره کردن 
حریف انجام بدهد. ستاره ایرانی فاینورد 
که در ۱۸ مسابقه قبلی لیگ هلند چهار 
گل زده و چهار پاس گل داشت، سعی 
کرد عملکردی ارائه کند تا حضورش در 
ترکیب ادامه دار باشد که توانست باز هم 
برای این تیم مؤثر ظاهر شود و با گرفتن 

یک اخراجی، بردشان را پایه گذاری کند. 
جهانبخش در دقیقه ۵۲ پس از اینکه 
توپ ارسالی از کرنرِ سمت چپ زمین 
به جناح مخالف رفت، با سرعت برای 
تصاحب توپ تاش کرد و قصد داشت 
موج دوم حمله را راه بیندازد که پس از 
تنه به تنه شدن با ایساک ماتا نقش 
بر زمین شد ولی داور در حالی که هیچ 
خطایی در این صحنه تشخیص نداده 
بود، یک حرکت غیر ورزشی از سوی 
هافبک خرونینخن موجب شد تا او اخراج 

شود. در حالی که جهانبخش روی زمین 
افتاده و دست خود را به نشانه اعتراض 
برای نگرفتن خطا بالا برده بود، ایساک 
ماتا با یک شلیک سنگین توپ را به او 
کوبید و این بازیکن ایرانی را مصدوم کرد. 
دنیس فن در ری، سرمربی خرونینخن 
در این باره می گوید: »فکر می کنم این 
یک برخورد عادی بود. جهانبخش زمین 
خورد و ایساک سعی کرد توپ را دور کند. 
من نشنیدم که بعد از افتادن جهانبخش 
روی زمین داور سوت زده باشد. بازی طبق 

روال ادامه یافت. کمک داور هم فقط 
برای اعام پرتاب پرچم زد. آیا احساس 
می کنم از ما دزدی شده؟ بله، کاماً. 
فاینورد با آن کارت قرمز توانست شرایط 
بازی را به نفع خود تغییر دهد. من به 
تیمم افتخار می کنم.« نکته دیگر اینکه 
جهانبخش در این دیدار دوئل مقابل 
دالاهو ایراندوست، بال راست ایرانی 
خرونینخن را نیز برد. بازیکنی که دقیقه 
۳۵ و به دلیل مصدومیت از ترکیب 

خرونینخن خارج شد.

حرکت غیر ورزشی و اتهام سرقت به فاینورد

جهانبخش برنده دوئل با ایراندوست
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مجتبی حسین مرشدی
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شمار پاس گل های 
طارمی در این فصل 

از رقابت های لیگ 
برتر پرتغال به عدد 

6 رسید. طارمی 
اکنون و در جدول 

بهترین پاسورهای 
لیگ، فقط الکس 
گریمالدو، بازیکن 

اسپانیایی بنفیکا را 
بالاتر از خود می بیند 

که توانسته هفت بار 
به هم تیمی هایش 

پاس گل بدهد

هجدهمین تأثیر روی گل های پورتو

نیمکت نشینی طارمی، استراحت برای اینتر

پورتو در ورزشگاه مانوئل برانکو 
تکسیرا به میهمانی چاوز رفت و 
در نهایت به برتری ۳ بر یک رسید. 
برای این بازی سرجیو کونسیسائو 
تصمیم گرفت در آستانه دیدار برابر 
استوریل پرایا و همچنین جدال مرگ 
و زندگی مقابل اینترمیان به تعدادی 
از ستاره های تیمش از جمله مهدی 
طارمی استراحت دهد و به همین 
دلیل، مهاجم ایرانی پورتو کار را از 

روی نیمکت آغاز کرد.
پورتو در دقیقه ۱۵ و توسط دنی لوودر 
به گل رسید. او پس از دریافت پاس 
از اوتاویو، به عرض زد و از پشت 
محوطه جریمه با یک شوت فنی و 

دیدنی، گل نخست را به ثمر رساند. 
اوتاویو که ستاره تیمش در این 
بازی بود، پس از انجام یک و دوی 
تماشایی با اوستاکیو، وارد محوطه 
جریمه شد و با یک ضربه فنی 
تماشایی اختاف را به عدد ۲ رساند. 
تیم میزبان در دقیقه ۵۳ و از روی 
نقطه پنالتی توانست توسط استون 
ویتوریا یکی از گل ها را جبران کند 
اما اخراج جو در دقیقه 7۱ و دریافت 
کارت قرمز توسط ژوائو مندس در 
دقیقه ۸7، چاوز را ۹ نفره کرد تا آنها 
در ثانیه های پایانی، روی درخشش 
مهاجم ایرانی پورتو، گل سوم را نیز 

دریافت کنند.
مهدی طارمی که از دقیقه ۸۳ به 
جای آندره فرانکو وارد زمین شده 
بود، پس از دریافت یک پاس پشت 
مدافعین، وارد محوطه جریمه شد. او 

که کارلوس پونک، مدافع اهل کیپ 
ورد تیم چاوز را کنار خود می دید، 
پس از نزدیک شدن به دروازه حریف، 
پیش از بیرون رفتن توپ، آن را با یک 
ارسال دقیق به تونی مارتینز رساند 
و این بازیکن نیز با یک ضربه سر، 
دروازه تقریباً خالی میزبان را برای 
بار سوم باز کرد. بازی هم با همین 
نتیجه به پایان رسید تا پورتو یک 
پیروزی ارزشمند خارج از خانه را 

کسب کند.
 

 ششمین پاس گل طارمی
طارمی که در هفت دقیقه پایانی 
بازی وارد زمین مسابقه شده بود، 
توانست در این مدت زمان کم یک 
شوت را روانه دروازه چاوز کند و با 
پاس گلی که به مارتینز داد، نمره 
قبولی دریافت کرد. بدین ترتیب 

شمار پاس گل های طارمی در این 
فصل از رقابت های لیگ برتر پرتغال 
به عدد 6 رسید. طارمی اکنون و در 
جدول بهترین پاسورهای لیگ، فقط 
الکس گریمالدو، بازیکن اسپانیایی 
بنفیکا را بالاتر از خود می بیند که 
توانسته هفت بار به هم تیمی هایش 
پاس گل بدهد. مهاجم ایرانی پورتو 
اکنون با احتساب ۱۲ گلی که به ثمر 
رسانده، روی ۱۸ مورد از گل های 
اژدها در این فصل تأثیر مستقیم 

داشته است.
 

نیمکت نشینی طارمی 
استراحت یا ناآمادگی؟

نیمکت نشینی طارمی مقابل چاوز 
باعث تعجب بعضی از رسانه ها و 
خبرنگاران پرتغالی شد، بخصوص 
که طارمی با ورود به زمین پاس گل 

هم داد. کونسیسائو درباره دلیل 
نیمکت نشینی طارمی و پپه گفت: 
»من از دو بازیکنی که در جلو بازی 
کردند بسیار راضی بودم. هم دنی و 
هم تونی گل زدند. از این بابت خیلی 
خوشحالم. من همیشه براساس 
آنچه در هفته کاری است، ترکیبم را 
انتخاب می کنم. در انتخاب ترکیب 
تیمم کاری به اسامی بازیکنان و 
میزان دقایق بازی آنها ندارم و ماک، 
عملکرد آنها در تمرینات است. این 
به بازیکنانی مربوط می شود که در 
تمرینات به من تضمین بیشتری 
می دهند و نه به نام یا دقایقی که 
تا این لحظه در اختیار دارند. این 
فقط ۱۱ بازیکن اصلی نیستند که این 
تضمین ها را می دهند. بازیکنان روی 
نیمکت هم باید چیزی اضافه کنند 
و این اتفاق در بازی با چاوز افتاد.«


